
 

 

UCHWAŁA NR XI/118/2015 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 10 września 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 11 października 2013 r., 

poz. 5554) wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 „ Wykaz budynków ze wspólnotami mieszkaniowymi” otrzymuje nowe 

brzmienie wg stanu na dzień 31.12.2014 r. i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2: 

1) skreśla się w tabeli wiersze o numerach: 

3, 7, 17, 27, 30, 

2) dotychczasowe wiersze: 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

otrzymują kolejno numerację: 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 

3) wiersz o treści” Do 4 lokali” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie KW Oznaczenie 
geodezyjne   
  
  

Sprzedaż 

nieruchomości 
Sprzedaż budynku Zwrot / 

wyburzenie 
Ilość 

lokali 

w bud. 

Pow. lokali Ilość 

lokali 

w bud. 

Pow. lokali Ilość 

lokali 

w bud. 

Pow. 

lokali 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
x Do 4 lokali x x 70 3535,86 13 1161,37 6 273,87 

4) dodaje się w tabeli wiersze od numeru 40 do numeru 51 w brzmieniu: 

40 Klonowicza 3 61 a. m. 47 
dz. 113 

7 487,74 - - - - 

41 Jana Pawła II 4 2051 a. m. 61 
dz. 9/7 

6 314,78 - - - - 

42 Leszczyńskich 42-42A 23009 a. m. 47 
dz. 229 

18 750,89 - - - - 

43 Ofiar Katynia 11 LW 754 a. m. 17 8 370,70 - - - - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 5478



dz. 32/2 
44 Narutowicza 27 23034 a. m. 8 

dz. 53 
9 345,70 - - - - 

45 Narutowicza 8 440 a. m. 17 
dz. 58 

5 320,18 - - - - 

46 Narutowicza 30 24698 a. m. 17 
dz. nr 35 

8 390,02 - - - - 

47 Kościelna 3 49243 a. m. 47 
dz. 290 

6 282,11 - - - - 

48 Leszczyńskich 5 30517 a. m. 47 
dz. 305  
  
  

7 344,18 - - - - 

49 Pl. Metziga 31 2839 a. m.47 
dz. 289 

9 503,02 - - - - 

50 Nowy Rynek 3 940 a. m. 47 
dz. 164 

8 322,80 - - - - 

51 Słowiańska 39 989 a. m. 47 
dz. 143 

6 229,80 - - - - 

5) wiersz o treści „Powyżej 4 lokali” otrzymuje brzmienie: 

x Powyżej 4 lokali x x 201 11031,64 22 1205,08 - - 

6) wiersz o treści „Suma” otrzymuje brzmienie: 

x Suma x x 271 14567,5 35 2366,45 6 273,87 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Leszna 

(-) Sławomir Szczot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5478



Załącznik 

 do Uchwały Nr XI/118/2015 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 10 września 2015 r. 

WYKAZ BUDYNKÓW ZE WSPÓLNOTAMI MIESZKANIOWYMI 

stan na dzień 31 grudnia 2014 r. 

Lp.             ADRES ZARZĄD 

ILOŚĆ 

LOKALI 

MIESZKALN

YCH 

LOKALE 

MIESZKALNE 

MIASTA 

LOKALE 

UŻYTKOWE 

%-

owy 

UDZI

AŁ 

MIAS

TA 

ILOŚĆ 

LOKALI 

WYKUPIO

NYCH ILO

ŚĆ  

POW.[ 

m2] ILOŚĆ  

POW.[ 

m2] ILOŚĆ  

POW.[ 

m2] 

1 

ANDRZEJEWSKIEGO 1-

5 MZBK 25 1758,40 11    775,60     

44,11

% 14 

2 

ANDRZEJEWSKIEGO 6-

7 MZBK 10 703,10 5    375,90     

53,46

% 5 

3 ARMII KRAJOWEJ 5-6 LSM 44 2197,80 1    53,30     2,43% 43 

4 
BERWIŃSKICH 10-11-12-
13 

Małgorzata 
Kiepsch 8 343,11 2    90,96     

26,51
% 6 

5 CHROBREGO  25-26 MZBK 14 734,80 9    445,52     

60,63

% 5 

6 CHROBREGO  46 MZBK 10 442,62 8    337,31     

76,21

% 2 

7 CHROBREGO  47 MZBK 5 274,66 1    53,66     
19,54

% 4 

8 CHROBREGO  49 MZBK 19 1219,95 13    795,52     

65,21

% 6 

9 DABROWSKIEGO 29-31 MZBK 20 1005,93 11    591,81     
58,83

% 9 

10 DABROWSKIEGO 33-35 MZBK 20 1056,39 5    202,18     

19,14

% 15 

11 DABROWSKIEGO 37-39 SYSTEM PLUS 20 1044,03 7    357,51     

34,24

% 11 

12 DĄBROWSKIEGO 41-43 MZBK 18 1453,45 11    801,55     
55,15

% 7 

13 FRANKIEWICZA 1 Zielone Światło 5 325,04 2    111,29     

34,24

% 3 

14 JAGIELLOŃSKA  1 MZBK 9 688,02 7    542,74     
78,88

% 2 

15 JAGIELLOŃSKA  3 MZBK 12 1119,16 3    204,88     

18,31

% 9 

16 JAGIELLOŃSKA  5-5A MZBK 23 1661,88 13    905,30     

54,47

% 10 

17 
JEZIORKOWSKIEJ 12-16 
i 18-22 Zielone Światło 51 2822,50 11    558,57     

19,79
% 40 

18 JEZIORKOWSKIEJ 30-36 BMU Broker 24 1794,00 1    57,50     3,21% 23 

19 

JEZIORKOWSKIEJ 38-

40-42 

"BAZA" 

M.Grześko 18 1154,49 6    372,73     

32,29

% 12 

20 KOMEŃSKIEGO  2 MZBK 7 407,31 3    189,27     

46,47

% 4 

21 KOŚCIELNA  9 MZBK 5 237,80 4    165,43     

69,57

% 1 

22 
KRASIŃSKIEGO 
3 METZIGA 9 MZBK 18 941,38 12    590,83     

62,76
% 6 

23 KRASIŃSKIEGO  4 MZBK 10 611,52 4    195,19     

31,92

% 6 

24 KRASIŃSKIEGO  11 MZBK 11 504,88 8    343,06     
67,95

% 3 

25 KRÓLOWEJ JADWIGI  3 MZBK 3 229,99 2    137,35     

59,72

% 1 

26 LESZCZYŃSKICH  10 MZBK 5 223,13 4    162,63     

72,89

% 1 

27 LESZCZYŃSKICH  11 MZBK 6 309,46 4    204,26 1    170,70 
66,01

% 2 

28 LESZCZYŃSKICH  13 MZBK 11 527,57 8    376,27 1    40,70 

71,32

% 3 

29 LESZCZYŃSKICH  20 MZBK 15 977,29 11    655,54 3    172,60 
67,08

% 4 

30 LIPOWA 67-67A MZBK 17 748,21 3    110,64     

14,79

% 14 

31 ŁAZIEBNA 1 MZBK 10 417,74 9    364,94     

87,36

% 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5478



32 ŁAZIEBNA 14 MZBK 10 671,30 6    355,90 2    150,30 

53,02

% 4 

33 1 MAJA 92 MZBK 4 171,76 2    70,10 2    96,70 
40,81

% 2 

34 MATEJKI 2-3 MZBK 7 486,18 5    335,46     

69,00

% 2 

35 MATEJKI  5 MZBK 6 511,22 2    186,27 1    21,00 
36,44

% 4 

36 MARCINKOWSKIEGO  4 MZBK 9 554,36 3    279,86     

50,48

% 6 

37 METZIGA 1-2 MZBK 14 1036,52 9    532,84 2    202,11 

51,41

% 5 

38 METZIGA  5 MZBK 5 321,79 4    237,32     
73,75

% 1 

39 METZIGA  6 MZBK 16 872,78 10    420,48     

48,18

% 6 

40 METZIGA 23 MZBK 3 153,70 1    63,72     
41,46

% 2 

41 METZIGA 32 MZBK 4 213,96 3    115,63 5    829,98 

54,04

% 1 

42 NARUTOWICZA  11 MZBK 10 432,59 9    383,59     

88,67

% 1 

43 NARUTOWICZA  17 MZBK 6 391,35 4    281,67 1    189,00 

71,97

% 2 

44 NARUTOWICZA  55 MZBK 8 533,45 3    179,39     

33,63

% 5 

45 NARUTOWICZA  87 
Ewa 

Włodarczak 5 283,65 2    115,65     
40,77

% 3 

46 NIEMIECKA  2-14 LSM 70 3264,80 1    46,70     1,43% 69 

47 NIEPODLEGŁOSCI  38 MZBK 11 682,39 7    417,09     

61,12

% 4 

48 
NIEPODLEGŁOSCI  74-
76 MZBK 20 1321,09 8    516,04     

39,06
% 5 

49 

NIEPODLEGŁOSCI  78-

84 MZBK 40 2365,05 6    320,59     

13,56

% 8 

50 
NIEPODLEGŁOSCI  86-
90 MZBK 30 1860,00 18    1118,20     

60,12
% 12 

51 

NIEPODLEGŁOSCI 102-

106 MZBK 30 1532,21 16    866,58     

56,56

% 10 

52 

NIEPODLEGŁOSCI 108-

116 MZBK 50 2972,40 17    1018,80     

34,28

% 23 

53 OPALIŃSKICH 30-34 MZBK 30 1396,00 13    550,05     
39,40

% 11 

54 OPALIŃSKICH 48-52 MZBK 30 1569,07 2    77,04     4,91% 25 

55 MUŚNICKIEGO  5 
"BAZA" 

M.Grześko 30 1329,50 1    42,60     3,20% 29 

56 MUŚNICKIEGO  6 MZBK 30 1314,50 11    485,50     

36,93

% 19 

57 MUŚNICKIEGO  7 MZBK 30 1306,40 1    36,60     2,80% 29 

58 MUŚNICKIEGO  9 BMU Broker 30 1322,50 2    87,20     6,59% 28 

59 PROCHOWNIA 5-7-9 MZBK 80 3406,50 18    743,40     

21,82

% 62 

60 PRZEMYSŁOWA  7 MZBK 11 624,09 8    449,48     

72,02

% 3 

61 PRZEMYSŁOWA 28 MZBK 13 931,70 10    736,50     

79,05

% 3 

62 SIENKIEWICZA 10 MZBK 5 369,90 2    166,22 1    22,70 

44,94

% 3 

63 SIENKIEWICZA 12-13-14 
BZN 

Z.Piwoński 30 1450,40 6    271,14     
18,69

% 24 

64 SIENKIEWICZA 18-19 BMU Broker 18 753,03 4    197,68     

26,25

% 14 

65 SIENKIEWICZA 20-21 BMU Broker 18 749,38 7    234,08 1    44,20 

31,24

% 11 

66 SIENKIEWICZA 26 MZBK 8 492,95 3    152,43     

30,92

% 5 

67 SIKORSKIEGO  2-4 MZBK 30 1199,16 4    153,60     

12,81

% 26 

68 SIKORSKIEGO  6-8 MZBK 30 1176,16 15    587,20     
49,93

% 15 

69 SIKORSKIEGO  9-11-13 MZBK 45 1700,70 23    873,24     

51,35

% 22 

70 SIKORSKIEGO  10-12 MZBK 30 1179,78 10    390,88     

33,13

% 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5478



71 SIKORSKIEGO  14-16 SYSTEM PLUS 30 1189,92 8    325,74     

27,37

% 22 

72 SIKORSKIEGO  22-24 MZBK 30 1198,62 9    359,68     
30,01

% 21 

73 SIKORSKIEGO 26-28-30 MZBK 45 1702,89 25    939,05     

55,14

% 20 

74 SŁOWIAŃSKA  23 MZBK 5 308,39 3    141,87 1    61,52 
46,00

% 2 

75 

KRASIŃSKIEGO 

7 SŁOWIAŃSKA 24 MZBK 5 276,18 2    83,86 6    298,80 

30,36

% 3 

76 SŁOWIAŃSKA  32 MZBK 12 828,43 11    763,89 3    185,42 

92,21

% 1 

77 SŁOWIAŃSKA 41 MZBK 4 227,95 2    92,75 1    108,64 
40,69

% 2 

78 SŁOWIAŃSKA  47 MZBK 6 310,09 3    171,79 1    51,40 

55,40

% 3 

79 17-GO STYCZNIA 3 MZBK 7 462,92 5    307,12     
66,34

% 2 

80 17-GO STYCZNIA 15 MZBK 10 524,94 9    473,98     

90,29

% 1 

81 17-GO STYCZNIA 16-22 MZBK 40 1929,00 13    610,10     

31,63

% 20 

82 17-GO STYCZNIA 42-48 MZBK 40 1933,00 12    586,80     

30,36

% 26 

83 ŚREDNIA 9 MZBK 6 293,10 5    197,34 1    45,10 

67,33

% 1 

84 
ŁAZIEBNA 12 ŚREDNIA 
13 MZBK 10 546,45 4    151,75 1    189,02 

27,77
% 6 

85 WŁODARCZAKA 25-35 MZBK 60 3006,40 4    209,81     6,98% 31 

86 WŁODARCZAKA 32-36 MZBK 30 1677,88 1    66,88     3,99% 21 

87 OFIAR KATYNIA 9 MZBK 8 484,15 7    444,44     
91,80

% 0 

88 WOLNOŚCI 28 MZBK 8 410,65 5    207,63 2    64,85 

50,56

% 3 

89 W. POLSKIEGO 1-3 Zielone Światło 18 1004,50 3    152,90     
15,22

% 15 

90 W. POLSKIEGO 2-4 MZBK 24 1036,50 11    451,70     

43,58

% 13 

91 W. POLSKIEGO 6-8 MZBK 24 1030,86 6    277,50     

26,92

% 18 

92 W. POLSKIEGO 10-12 MZBK 24 1037,72 8    364,02     
35,08

% 16 

93 W. POLSKIEGO 14-16 MZBK 24 1036,00 7    304,60     

29,40

% 17 

94 WYSZYŃSKIEGO 44 Zielone Światło 10 477,00 1    39,40     8,26% 9 

95 ZACISZE 20-21 WM Zacisze 9 720,76 1    70,88     9,83% 8 

96 ZWYCIĘSTWA 1-3-5-7 

"BAZA" 

M.Grześko 54 2100,70 24    905,00 2    241,10 

43,08

% 30 

  
Razem:  

187

2 

96594,8

8 664    

33926,4

4 38    3185,84 

42,87

% 1107 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5478


		2015-09-28T09:52:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




